[image: image1.emf]

ДЕПАРТАМЕНТ

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29.06.2012  № 62-п/тэ
г. Ярославль

	Об установлении тарифов на услуги
по передаче тепловой энергии
от котельной открытого акционерного общества «Санаторий «Красный Холм» (Ярославский муниципальный район) по сетям открытого акционерного общества «Жилищно-коммунальное хозяйство «Заволжье» (Ярославский муниципальный район)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказами Федеральной службы по тарифам от 8 апреля 2005 г. № 130-э
«Об утверждении Регламента рассмотрения дел об установлении тарифов
и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности)», от 6 октября 2011 г.
№ 242-э/7 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов
на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2012 год», Положением о департаменте топлива, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области, утверждённым постановлением Администрации области от 25.08.2004 № 141 «Об органе исполнительной власти Ярославской области в сфере государственного регулирования цен (тарифов) и контроля за ценообразованием», в связи с обращением открытого акционерного общества «Жилищно-коммунальное хозяйство «Заволжье» (Ярославский муниципальный район), на основании решения правления департамента энергетики и регулирования тарифов Ярославской области

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

2

1. Установить тарифы на услуги по передаче тепловой энергии
от котельной открытого акционерного общества «Санаторий «Красный Холм» (Ярославский муниципальный район) по сетям открытого акционерного общества «Жилищно-коммунальное хозяйство «Заволжье» (Ярославский муниципальный район) (далее – тарифы) на 2012 год
(с разбивкой на три календарных периода) согласно приложению.

2. Тарифы, установленные на первый период, применяются с момента вступления в силу приказа по 30 июня 2012 года.

3. Тарифы, установленные на второй период, применяются с 01 июля 2012 года по 31 августа 2012 года.

4. Тарифы, установленные на третий период, применяются
с 01 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года.

5. Приказ вступает в силу с момента его государственной регистрации.

	Исполняющий обязанности директора департамента

В.А. Потапов

	Приложение

к приказу департамента   энергетики и регулирования тарифов Ярославской области

от  29.06.2012  № 62-п/тэ

ТАРИФЫ
на услуги по передаче тепловой энергии
от котельной открытого акционерного общества
«Санаторий «Красный Холм» (Ярославский муниципальный район)
по сетям открытого акционерного общества «Жилищно-коммунальное хозяйство «Заволжье» (Ярославский муниципальный район)
на 2012 год (с разбивкой на три календарных периода)
(без учёта налога на добавленную стоимость)

	Наименование
организации, оказывающей услуги по передаче тепловой энергии
	Тариф,  руб./Гкал

	первый период
	второй период
	третий период

	Открытое акционерное общество «Жилищно-коммунальное хозяйство «Заволжье» (Ярославский муниципальный район)
	535,26
	566,35
	575,88